
Apellidos del docente Nombre del docente Correo electrónico Horario de tutorías: indique días y horas

Ceballos López Noelia ceballosn@unican.es Primer cuatrimestre:
Lunes: 9-10h
Miércoles: 11-13h.
Miércoles: 16.30-17.30h.
Jueves: 11-13h

Segundo cuatrimestre:
Martes y jueves: 9-12h

Calvo Salvador Maria Adelina adelina.calvo@unican.es Lunes 17.30h-20.30h; Miércoles 16h-17h; Jueves 16.30h-17.30h y 19.30h-20.30h
Fernández Díaz Elia elia.fernandez@unican.es miércoles y jueves (12:00-14:00h), viernes (10:00-11:00h; 13:00-14:00h)
Fernández Fuertes Andrés A. fernandezaa@unican.es Martes: 10:00-13:00 / Miércoles: 10:00-13:00
García Lastra Marta garciama@unican.es Lunes de 13:00 a 14:00.

Miércoles de 11:00 a 12:00.
Jueves de 12:00 a 14:00.

García Ruiz Rosa rosa.garcia@unican.es Lunes y Martes de 10 a 13 horas
González Natalia gonzalen@unican.es Martes 12:00h a 15:00h

Jueves  12:00 a 15:00h
González de la Fuente Iñigo inigo.gonzalez@unican.es Martes de 10:00 a 12:00; 

miércoles de 13:00 a 14:00; y 
viernes de 10:00 a 13:00 h. 

Lázaro Visa Susana lazaros@unican.es Martes y jueves de 8:30 a 11:30
Martínez Moro Juan martinju@unican.es Lunes 10-12

Martes 10-12
Miércoles 11-12 y 13-14

Melero Zabal M. Ángeles meleroma@unican.es Primer cuatrimestre: lunes, martes y viernes de 12 a 14 horas
Segundo cuatrimestre: miércoles y jueves de 10 a 13

ODRIOZOLA 
GONZÁLEZ

PAULA paula.odriozola@unican.es Martes 12-15 horas.
Jueves 12-15 horas.
*Disponible tutoría online en otros horarios.

PALOMERA MARTIN RAQUEL palomerr@unican.es Jueves 9-3 pm
Riaño Galán Elena elena.riano@unican.es Lunes y Miércoles de 9 a 12 h.
Rodríguez Hoyos Carlos rodriguezhc@unican.es Lunes de 10 a 12

Martes de 10 a 13
Miércoles de 12 a 13

Rojas Pernia Susana susana.rojas@unican.es  Martes y miércoles: 12 a 14h
Jueves: 13 a 15h

Romero Morante Jesús romeroj@unican.es Lunes: de 11:00 a 13:00 horas
Martes: de 16:00 a 20:00 horas

Salcines Talledo Irina salcinesi@unican.es Martes: 10.00-12.00
Jueves: 10.00-14.00

Santos Antonio antonio.santos@unican.es Primer cuatrimestre: 

-       Lunes de  12 a 15h.   
-	Miércoles de 14 a 15h.   
-	Jueves de 14 a 15h.  
-	Viernes de 14 a 15h.  

Segundo cuatrimestre:

-        Miércoles de 9 a 15h.

Villalón Ruth villalonr@unican.es Segundo cuatrimestre: 
Martes: 11-14h 
Jueves: 10-13h
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